



Nr sprawy: 22/PNP/SW/2024

Sosnowiec, 01.07.2024r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn **„Dostawa komputerów do zastosowań medycznych”**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im.Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie 1

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem oprogramowanie medyczne zarządzające?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje aktualizacji oprogramowania posiadanego w docelowym miejscu instalacji tj. systemu integrator.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga tylko aby komputer był kompatybilny z istniejącym u Państwa oprogramowaniem, czy też Zamawiający wymaga dostawy oprogramowania wraz komputerami? Jeżeli tak to prosimy o podanie struktury i funkcjonalności oprogramowania oraz opisanie wymagań wspomnianego oprogramowania, którego Zamawiający będzie używał w szpitalu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Stacja komputerowa, którą wymaga Zamawiający, może być jedynie stacją przeglądowną zgodnie z wymogami rozporządzenia dotyczącymi stacji opisowych i przeglądownych, dlatego też pytamy:

- Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "więcej opcji dla aplikacji" ?
- Czy Zamawiający wymaga na sztywno skonfigurowanej kalibracji fabrycznej, czy też oprogramowania wraz z kalibratorem do codziennej kontroli jakości i kalibracji DICOM?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem "więcej opcji dla aplikacji" rozumie możliwość instalowania dodatkowych aplikacji. Zamawiający wymaga na sztywno skonfigurowanej kalibracji fabrycznej.

Z upoważnienia Dyrektora
Wojewódzkiego Szpital Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu
Dyrektor ds. Ekonomicznych
Agnieszka Kozak

